[image: image1.png]

Городской округ

 Архангельской области «Новая Земля»

Совет депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

шестого созыва

Пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» сентября 2023 г.
	     рп Белушья Губа
	                           № 99

О внесении изменений в решение о бюджете  муниципального образования

городской округ «Новая Земля» на 2023 год

     В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 15.10.2019 № 121 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новая Земля», руководствуясь статьёй 24 Устава городского округа Архангельской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 07.12.2022 № 56 «Об утверждении бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2023 год» следующие изменения:

1) в части 1:

в пункте 1 цифры «144 659 830,38» заменить цифрами «154 831 840,38»;

в пункте 2 цифры «182 468 287,58» заменить цифрами «199 706 563,25»;
в пункте 3 цифры «37 808 457,20» заменить цифрами «44 874 722,87».
2) Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год», изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
3) Приложение № 3 «Объем поступлений доходов местного бюджета на 2023 год», изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

4) Приложение № 4 «Распределение расходов местного бюджета на 2023 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

5) Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год», изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                               В.А. Курасов

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                            А.Н. Симовин
PAGE
1